1

平成 24 年 6 月 28 日
各  位

                                           会 社 名  明 星 電 気 株 式 会 社
                                           代 表 者 名        代表取締役社長 石井 潔
                                           コード番号  6709（東証第二部）
                                           問 合 せ 先        財 務 部 長  羽根木 武

(TEL 0270-32-1105)

親会社等の決算内容に関するお知らせ

    当社の親会社等である有限会社ディー・エス・エムインベストメンツラムダ（非上場）

の平成 24 年 3 月期決算が確定しましたのでお知らせいたします。

記

１．非上場の親会社等の概要

(1)名称  有限会社ディー・エス・エムインベストメンツラムダ
(2)所在地  東京都千代田区丸の内１丁目９－１
(3)代表者の氏名 粟国 正樹
(4)事業内容 株式の売買等
(5)当社との関係
 ①資本関係 当社の議決権の 29.20%を保有しております。
   （平成 24 年 3 月 31 日現在）
 ②人的関係 該当事項はありません
 ③取引関係 該当事項はありません

2

２．株式等の所有者別状況、出資の状況及び役員の状況（平成 24 年 3 月 31 日現在）

  (1) 所有者別状況

区分

出資の状況

政府及び

地方公共

団体

金融機関 証券会社
その他の

法人

外国法人

等

外国法人

等のうち

個人

個人

その他
計

出資者数

（人）
- - - -

1
- -

1

出資口数 - - - -
3,000

- -
3,000

出資口数の

割合（％）
- - - -

100
- -

100

  (2)出資の状況

出資者 住所 出資口数 持分比率

SHOGUN

FUNDING

Ugland House South Church Street PO BOX 309

George Town Grand Cayman Cayman Islands
3,000 100%

計 - 3,000 100%

  (3)役員の状況

役名 氏名 略歴 出資口数

取締役 粟国 正樹 平成 18 年 1 月 当社取締役（現任） 0

3

３．当該親会社等の財務諸表

貸 借 対 照 表
(平成 24 年 3 月 31 日現在)

      (単位：千円)

科目 金額 科目 金額

資産の部   負債の部

流動資産 2,241,915 流動負債 124

現金及び預金 89,865 未払法人税等 124

営業投資有価証券 2,152,050

    固定負債 2,238,830

    匿名組合出資金 3,751,875

    損益分配累計額 1,933,405

    現金分配累計額 ▲ 3,446,449

    負債合計 2,238,955

    純資産の部

    株主資本 2,960

    資本金 3,000

    利益剰余金 ▲ 39

    （その他利益剰余金） （▲ 39)

    繰越利益剰余金 ▲ 39

    純資産合計 2,960

資産合計 2,241,915 負債・純資産合計 2,241,915

4

損益計算書
（平成 23 年 4 月 1日から平成 24 年 3 月 31 日）

  (単位：千円)

科   目 金   額

売上高

0

売 上 総 利 益 0

販売費及び一般管理費   1,168

営 業 損 失   1,168

営業外収益

預金受取利息 18 18

経 常 損 失   1,149

匿名組合契約に基づく損益分配前の税引前当期純損失   1,149

匿名組合契約に基づく損失分配額   1,381

税引前当期純利益   231

法人税､住民税及び事業税   128

当期純利益   103

5

株 主 資 本 等 変 動 計 算 書

（平成 23 年 4 月 1 日から平成 24 年 3 月 31 日）

    （単位：千円）

株主資本

資本金

資本剰余金

資本

準備金

その他資本

剰余金

資本剰余金

合計

前期末残高 3,000           -           -           -

当期変動額

剰余金分配           -           -           -           -

当期純利益           -           -           -           -

当期変動額合計           -           -           -           -

当期末残高 3,000           -           -           -

株主資本

純資産

合計

利益剰余金

株主資本

合計
利益

準備金

その他利益

剰余金 利益剰余金

合計 繰越利益

剰余金

前期末残高           - ▲ 142 ▲ 142 2,857 2,857

当期変動額

剰余金分配           -           -           -           -            -

当期純利益           - 103 103 103 103

当期変動額合計           - 103 103 103 103

当期末残高           - ▲ 39 ▲ 39 2,960 2,960

以上